www.amunes.es.gov.br

193
DOM/ES - Edição Nº2.101

Vitória, terça-feira, 13 de Setembro de 2022 193
DOM/ES - Edição Nº2.101

Vitória, terça-feira, 13 de Setembro de 2022Vitória, terça-feira, 13 de Setembro de 2022

Resultado Ata Registro de Preço

RESUMO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

O MUNICÍPIO DE ANCHIETA/ES, através da Comissão
de Pregão/Registro de Preços, em atendimento ao
Decreto n.º 5.679/2017, torna público o registro das
Atas abaixo citadas:
Licitação: PPRP 027/2022
Processo: 4862/2022

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
AQUISIÇÃO DE MATERIAL HIDRÁULICO PARA
ATENDER A NECESSIDADE DA SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA MUNICIPAL (SEIM) E SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE NA MANUTENÇÃO PREVENTIVA
E CORRETIVA DOS PRÉDIOS, PRAÇAS, QUADRAS E
POÇOS ARTESIANOS DO MUNICÍPIO DE ANCHIETA.

Empresa: AM DE SOUZA PORTO & CIA LTDA EPP,
inscrita no CNPJ sob o n.º 30.574.396/0001-41
Ata: 107/2022

BAHIENSE MCS LTDA - EPP, inscrita no CNPJ sob o
n.º 31.497.043/0001-58
Ata: 108/2022

INTEGRAL COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA EPP,
inscrita no CNPJ sob o n.º 04.912.965/0001-01
Ata: 109/2022

KEMACOL MATERIAL DE CONSTRUÇAO EIRELI,
inscrita no CNPJ sob o n.º 28.397.313/0001-44
Ata: 110 E 111/2022

MEGA DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HIDRAULICO
E ELETRICO EURELI, inscrita no CNPJ sob o n.º
32.424.194/0001-49
Ata: 112 E 113/2022

SERVI MIX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME,
inscrita no CNPJ sob o n.º 27.525.362/0001-52
Ata: 114/2022

Valor unitário: os valores unitários registrados
encontram-se disponíveis aos interessados nesta
Comissão de Pregão.

Anchieta, 12 Setembro de 2022.

Silvana de Azevedo Alpohim henrique
Pregoeira - PMA

Protocolo 930281

Aracruz

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
LICITAÇÃO COM ITENS EXCLUSIVOS PARA
MICROEMPRESAS - ME, EMPRESAS DE PEQUENO
PORTE - EPP E MICROEMPREENDEDORES
INDIVIDUAIS - MEI E ITENS PARA AMPLA
CONCORRÊNCIA.
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 050/2022

PROCESSO Nº: 3062/2022
SEMDS/2022.2022-SEMDE
4094/2022 -SEMAG
ID TCES: nº 2022.009E0600002.02.0006
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios
diversos (tipo marmitex/coffee break) para
atender as demandas das Secretarias Municipais
de Desenvolvimento Social e Trabalho (SEMDS),
de Desenvolvimento Econômico (SEMDE) e de
Agricultura (SEMAG).
Abertura das propostas: às 13h00min do dia
26/09/2022.
Início da disputa: às 13h00min do dia 26/09/2022.
EDITAL: Disponibilizado no sites:
PMA: http://www.aracruz.es.gov.br.
BLL: Endereço Eletrônico de Disputa: https://
bllcompras.com/Home/Login
Endereço Eletrônico de Cadastro no Sistema:
http://bll.org.br/cadastro/
Mais informações poderão ser obtidas através do
Telefone: (27) 3270-7080-Ramal 1719
Aracruz/ES, 12 de Setembro  de 2022
Ariane Pereira Nicoli
Pregoeiro Oficial da PMA

Protocolo 930349

AVISO  DE ABERTURA DA CONCORRÊNCIA
PÚBLICA N.º 014/2022

ID TCES:  2022.009E0600014.01.0014  -
PROCESSO Nº:  19.186/2022
ÓRGÃO REQUISITANTE:  Secretaria Municipal de
Obras e Infraestrutura
OBJETO: Contratação de empresa para execução
de obra de infraestrutura da Rua Emílio Rangel e
intervenções nas ruas adjacentes, localizado no
Município de Aracruz/ES
DATA DA SESSÃO: 14/10/2022 às 09h30 no
Auditório da Secretaria de Suprimentos, situada na
Sede da Prefeitura, à Av. Morobá, nº 20, Morobá,
Aracruz - ES.
Edital à disposição: www.aracruz.es.gov.br/
licitacao
Aracruz-ES, 12 de setembro de 2022.
DANIELLE TEIXEIRA PEDRINI
Presidente da CPL/SEMSU

Protocolo 930582

Dispensa de Licitação

RATIFICAÇÃO DA CONTRATAÇÃO POR DISPENSA
DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº: 19745/2022
INTERESSADA: Secretaria Municipal de Saúde
- SEMSA
ASSUNTO: Contratação de empresa para
fornecimento de coffee break, para atender evento
de treinamento pessoal e profissional para os
colaboradores Secretaria Municipal de Saúde,
lotados na Rede de Atenção à Saúde. Na qualidade
de ordenadora de despesas, RECONHEÇO E
RATIFICO a DISPENSA DE LICITAÇÃO, conforme
segue:
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 24, Inciso II, da Lei
Federal 8.666/93.
PARTES: Secretaria Municipal de Saúde de Aracruz
e a empresa relacionada abaixo:
MARV COMERCIO E SERVICOS DE ALIMENTACAO

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Segunda-feira, 12 de Setembro de 2022 às 22:47:40 Código de Autenticação: 26d03fe6